16.09.2016 г.

1331-р
Об изменении режима работы бани.

В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха и увеличением посещаемости бани, на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Балашовского муниципального района:

1. Директору МУП БМР «Балашовский банно-прачечный комбинат» (Кудряшов С.А.) изменить режим работы бани с сентября 2016 года и установить график работы: каждую субботу и воскресенье с 13:00 час до 20:00 час.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района И.В.Талалайкина
Глава администрации

Балашовского муниципального района

      А.А.Москалев